

## Final Notice to Equity Shareholders (Regular Members)

Notice is hereby given to all the concerned Regular Members (Members) of SVC Co-operative Bank Ltd (SVC Bank). The Bye Laws of SVC Bank requires Individual members to hold minimum 125 equity shares and Non Individual members to hold minimum 250 equity shares to qualify for Regular Membership.

A Final Notice is now being issued to all concerned Members who are holding less than requisite qualifying number of Shares to buy the required number of additional Shares, so as to hold minimum equity shares before 31st March 2025.

It is informed that from time to time in the past we have issued various communications in this regard and despite this notice, if a concerned Regular member does not meet /comply with the minimum shareholding requirement as specified under Bye Laws, SVC Bank shall be constrained for carrying out cessation of membership of those concerned Regular Members, who do not fulfill the above minimum criteria for being Regular Members.

For any queries, you are requested to write to us at SharesDept@svcbank.com

Ravinder Singh
Date : 15.10.2024 ( Managing Director )
SVC Co-operative Bank Ltd

SVC Tower, Jawaharlal Nehru Road, Vakola, Santacruz (East), Mumbai 400055.



## समभागधारकांना अंतिम सूचना ( नियमित सभासद्)

एसव्हीसी को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेड (SVC Bank) च्या सर्व संबंधित नियमित सभासदांना (सदस्यांना) ह्याद्वारे अंतिम सूचना दिली जात आहे. एसव्हीसी बँकेच्या उपविधीनुसार नियमित सदस्यत्वासाठी पात्र होण्यासाठी वैयक्तिक सदस्यांनी किमान १२५ समभाग आणि गैर-वैयक्तिक सदस्यांनी किमान १५० समभाग धारण करणे आवश्यक आहे.

पात्रता समभागांपेक्षा कमी समभाग असलेल्या सर्व संबंधित सदस्यांना आता अंतिम सूचना जारी केली जात आहे की त्यांनी आवश्यक संख्येने अतिरिक्त समभाग खरेदी करावेत व ३१ मार्च २०२५ पूर्वी किमान शेअरहोल्डिंग आवश्यकता पूर्ण करावी.

असे सूचित केले जाते की भूतकाळात आम्ही या संदर्भात वेळोवेळी विविध संप्रेषणे जारी केली आहेत आणि असे असूनही, जर संबंधित नियमित सदस्याने उपविधी अंतर्गत निर्दिष्ट केलेल्या किमान शेअरहोल्डिंगची आवश्यकता पूर्ण न केल्यास, एसव्हीसी बँक, नियमित सदस्य होण्यासाठी वरील किमान निकष पूर्ण न करणाऱ्या संबंधित नियमित सदस्यांचे सदस्यत्व बंद करेल ह्याची नोंद घ्यावी.

अधिक माहितीसाठी अथवा काही शंका असल्या येथे लिहा SharesDept@svcbank.com

> सही/-रविंदर सिंग व्यवस्थापकीय संचालक एसव्हीसी को-ऑप बँक लि.

तारीखः १५-१०-२०२४

एसव्हीसी टॉवर, जवाहरलाल नेहरू रोड, वाकोला, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई ४०००५५ .